



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

Dotyczy: Zam. 175/2023/TP-I/DZP

Sukcesywna dostawa soczewek oraz specjalistycznego drobnego sprzętu laboratoryjnego do prowadzenia badań patomorfologicznych na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

W celu złożenia oferty prosimy o wydzielenie pozycji 107 oraz 108.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji.

Pytanie nr 2

Czy w pozycji 107 Zamawiający miał na myśli zaoferowanie soczewki asferycznej (zamiast sferycznej), przy zachowaniu pozostałych parametrów soczewki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że postępowanie dotyczy soczewki asferycznej przy zachowaniu pozostałych parametrów soczewki.

Z poważaniem,

Odpowiedzi udzielili: Wiesława Szepiła, Joanna Wojciechowska

Sporządziła: Wiesława Szepiła